
RESOLUCION -D- Nº    12/2010

Salta, 18 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.017/09

1

VISTO:

   La rendición Nº 03/09 Final de Caja Chica efectuado por el Director
General Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

 Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del normal
funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en
la cuenta corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición Final nº 03/09 por la suma de PESOS UN MIL
SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 1.678,85).

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO
CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 1.678,85)., que como Anexo l forma parte de la
presente resolución, al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA     MGS. NIEVE CHAVES
DIREC. ADM. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº    12/2010

Salta, 18 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.017/09

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

29-10-09 Hector C. Peñaloza Fact. 330 2,1,1 24,00
11-11-09 Hector C. Peñaloza Fact. 335 2,1,1 24,00
25-11-09 Hector C. Peñaloza Fact. 336 2,1,1 24,00
26-11-09 Soda Monica Fact. 71947 2,1,1 114,00

Total 2,1,1 186,00
12-12-09 Tienda San Juan Fact. 327212 2,2,2 111,60

Total 2,2,2 111,60
14-12-09 Estac Serv. C. Milagro

Fact.47922
2,5,6 10,00

Total 2,5,6 10,00
11-11-09 Cerrajeria Vittor Fact. 309 2,7,9 50,00

Total 2,7,9 50,00
09-11-09 Sellos Maestro Fact. 2587 2,9,2 300,00
10-11-09 Sellos Maestro Fact. 2597 2,9,2 85,00

Total 2,9,2 385,00
27-11-09 Ferroluz Fact. 126739 2,9,3 45,50

Total 2,9,3 45,50
28-10-09 Roberto Soto Fact. 229 2,9,6 76,00
04-11-09 Burgos Comestibles Fac. 072 2,9,6 15,00
09-11-09 Mebac Fact. 124525 2,9,6 25,00
09-11-09 Punto Com Fact. 601 2,9,6 20,00
20-11-09 Mebac Fact. 143108 2,9,6 25,00
23-11-09 Mebac Fact. 124746 2,9,6 15,00
23-11-09 Mebac Fact. 124747 2,9,6 15,00
23-11-09 Mebac Fact. 124748 2,9,6 45,00
02-12-09 Mebac Fact. 124984 2,9,6 42,00
02-12-09 Mebac Fact. 6889 2,9,6 -10,00
14-12-09 Miguel Llao Fact. 39648 2,9,6 36,00

Total 2,9,6 304,00
30-11-09 Victorino Yapura Fac. 2861 3,5,3 200,00

Total 3,5,3 200,00
13-11-09 Saeta Boletos 1036-1108 3,7,1 2,50
23-11-09 Saeta Boletos 1243-0424 3,7,1 2,50
02-12-09 Saeta Boletos 1180-1369 3,7,1 2,50
11-12-09 Saeta Boletos 0882-1100 3,7,1 2,50

Total 3,7,1 10,00
30-10-09 Estac. 25 de mayo fac. 078 3,8,3 5,00
20-11-09 Estac. 25 de mayo fac. 07237 3,8,3 3,00
17-12-09 Estac.Buenos Aires Fact. 724884 3,8,3 4,00



RESOLUCION -D- Nº    12/2010

Salta, 18 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.017/09

3

23-12-09 Estac. 25 de mayo fac. 2988 3,8,3 8,00
Total 3,8,3 20,00

03-11-09 El Tribuno Fac. 13397 3,9,9 34,92
18-11-09 El Tribuno Fac. 13546 3,9,9 37,57
26-11-09 El tribuno Fact. 13620 3,9,9 34,26
12-12-09 Floreria Aroma Fact. 2188 3,9,9 250,00

Total 3,9,9 356,75
Total general 1.678,85

SR. LAURO M. LERA     MGS. NIEVE CHAVES
DIREC. ADM. ECONOMICO      DECANA


